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NOVA Kosmetyki-Odżywcze Ukojenie -
Krem do Twarzy GoCranberry 50 ml

Cena 43,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902768947373

Producent Laboratorium NOVA

Opis produktu
Krem przeznaczony jest do pielęgnacji cery suchej i normalnej. Przynosi ukojenie skórze wymagającej intensywnego
odżywienia. Regularnie stosowany widocznie poprawia wygląd i kondycję skóry. Znacznie wzmaga jędrność i
elastyczność. Może być stosowany zarówno na noc, jak i na dzień, stanowiąc bazę pod makijaż.

Przeznaczenie:

pielęgnacja skóry suchej i normalnej
skóra wymagająca intensywnego odżywienia
może być stosowany w pielęgnacji dziennej i nocnej

Co wyróżnia produkt:

może być stosowany jako baza pod makijaż
bogata formuła doskonale odżywia skórę
doskonale się rozprowadza i szybko wchłania
nie zawiera parafiny, pochodnych ropy naftowej, silikonów, parabenów, konserwantów, alergenów, sztucznych
barwników, PEG, GMO

SKŁADNIKI AKTYWNE:
 

Olej żurawinowy - Zawiera kwasy omega-3, omega-6 i omega-9 w idealnej proporcji, niespotykanej nigdzie indziej.
Olej z nasion żurawin jest źródłem kompletnej witaminy E, zawiera komplet tokoferoli i tokotrienole - nazywane super
witaminą E. Olej żurawinowy może pomóc w łagodzeniu swędzenia, łuszczenia i stanach podrażnienia.
Olej migdałowy - Olej ze słodkich migdałów zmiękcza i wygładza skórę. Ma bardzo wysokie zdolności nawilżania
skóry. Szczególnie polecany jest dla skóry suchej, swędzącej i podrażnionej. Jest lekki i łatwo wchłania się w skórę.
Dzięki zawartości kwasu oleinowego, linolowego oraz witamin: A, B1, B2, B6, D i E doskonale odżywia.
Olej z kiełków pszenicy: Olej ten pozyskiwany jest z kiełków pszenicy poprzez wytłaczanie na zimno. Dostarcza
skórze bogactwo witaminy E, naturalnych ceramidów oraz niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, takich
jak: oleinowy, linolowy, linolenowy. Przynosi ulgę przede wszystkim skórze suchej, skłonnej do podrażnień. Ze względu
na swoje właściwości antyoksydacyjne i odbudowujące nadaje się do pielęgnacji cery dojrzałej. Działa ujędrniająco  i
przeciwstarzeniowo. Przynosi ukojenie zaczerwienionej skórze i zmniejsza widoczność pajączków, ze względu na
zdolność do likwidacji rumienia. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym.
Masło Mango - pozyskiwane z pestek w wyniku tłoczenia na zimno Nawilża skórę i przydatne jest w usuwaniu
wszelkich zrogowaceń, przesuszeń skóry. Masło to charakteryzuje się wysokim stężeniem kwasu stearynowego i
oleinowego. Stanowi źródło cennych przeciwutleniaczy.
Masło Shea (Karite)- Wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest
gładka i miękka. Redukuje podrażnienia i jest pomocne przy likwidowaniu poparzeń słonecznych. Jest naturalnym
filtrem UV. Chroni przed wysuszeniem, starzeniem, słońcem, mrozem i wiatrem. Wspomaga utrzymanie wody w
komórkach skóry. Działa łagodząco i odżywczo.
Skwalan - bardzo istotny, naturalny składnik, decydujący o odpowiednim stanie skóry. To substancja aktywna
będącego naturalnym składnikiem ochronnej warstewki skóry. Wchodzi w skład spoiwa międzykomórkowego naskórka.
Zapewnia prawidłowe nawodnienie skóry, miękkość, elastyczność oraz chroni przed parowaniem wody z wnętrza
skóry, dodatkowo wykazuje działanie ochronne przed inwazją bakterii i grzybów oraz przed działaniem promieniowania

wygenerowano w programie shopGold

https://ekodomek.eu/nova-kosmetyki-odzywcze-ukojenie-krem-do-twarzy-gocranberry-50-ml-p-1860.html


 

UV i innymi czynnikami środowiska (zanieczyszczenie powietrza, wiatr, klimatyzacja). Ważną funkcją skwalanu jest
zwiększanie transportu składników aktywnych w głąb skóry.
Witamina E - zwaną "witaminą młodości". Neutralizuje wolne rodniki, odpowiedzialne za procesy starzenia się skóry,
opóźniając powstawanie zmarszczek. Chroni lipidy naskórka oraz włókna kolagenowe i elastynowe skóry przed
zniszczeniem, zapewniając barierę przed szkodliwym wpływem środowiska. Ma również działanie zmiękczające i
wygładzające.
Panthenol- prowitamina B5. Bardzo łatwo wnika w głąb skóry. Przenika naskórek, gromadzi się w skórze właściwej i
zmienia się w witaminę B5 czyli kwas pantotenowy. D-pantenol stosowany zewnętrznie działa łagodząco na
podrażnioną i zaczerwienioną skórę. Wzmaga nawilżanie skóry. Dzięki temu skóra jest miękka i jędrna.
Allantoina - pochodna mocznika. Działa regenerująco, ułatwia odnowę uszkodzonego naskórka czynnikami
zewnętrznymi , takimi jak zanieczyszczenie powietrza, wiatr, klimatyzacja. Zmniejsza pieczenie, łagodzi,
zaczerwienienie skóry wrażliwej. Ma także działanie nawilżające, wygładza i zmiękcza skórę.

Skład INCI:
Aqua, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Triticum Vulgare Germ Oil, Squalane*, Pentylene
Glycol, Glyceryl Stearate*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cera alba, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Sorbitan Stearate*,
Polyglyceryl-6 Palmitate/ Succinate *, Mangifera Indica Seed Butter, Sucrose Cocoate*, Cetearyl Alcohol*, Panthenol,
Allantoin,  Tocopheryl Acetate, Parfum, Xanthan Gum

(*) składniki z certyfikatem ekologicznym
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